
Tarih:            

     1. Üzerinde ; kazıntı, silinti, daksil , karalama ve herhangi  bir düzeltme bulunan teklifler geçersiz sayılacaktır.

    3. Teklif edilen malzemelerin markası belirtilecektir.

1 5 TON

MAİL   : desteksatinalma@samsun.bel.tr

TEL      : 0 362 431 60 90 - 1079

4- Firmalar aşağıya adres yazmak zorundadırlar.

1- Teklif mektuplarındaki malzemelerin markaları belirtmek zorundadır.

3-Verilen fiyatlar son teklif fiyatı  olarak değerlendirilecektir.

ADRES : Hançerli Mahallesi 216 Sokak No:8  İlkadım / SAMSUN

NOT      : İhtiyaç numarasını zarfınızın üzerine yazmayı unutmayınız

 YALNIZ :          Yazıyla tutarı yazılacak Rakam ile tutar yazılacak

MİKTARI 

SATINALINACAK MAL-HİZMET-İŞÇİLİK VE YAPIM TEKLİF EDİLEN

*EKLİ TEKNİK ŞARTNAMEYE UYGUN OLARAK)

T.C.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

SATINALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 FİYAT ARAŞTIRMA MEKTUBU

İHTİYAÇ NO: 1109

13.02.2023

İHTİYACI TALEP EDEN BAŞKANLIK :                        DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

        İdaremizin ihtiyacı olan aşağıda cinsi,miktarı,kalitesi,standardı ve teknik özelliklleri yazılı MAL-HİZMET-İŞÇİLİK YAPIM 

İŞLERİ 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 22.d bendi gereğince satın alınacaktır.

        Fiyat araştırmamıza esas teşkil edecek fiyat teklifinizin KDV hariç,  ekinde varsa detay, kesit ve şartnamenin imzalanması 

kaşe vurulması, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması ve kapalı zarf içerisinde  idaremize teslim edilmesini 

rica ederim.

Alper İĞCİ

İhale Şube Müdür V.

TEKLİFLERİN HAZIRLANIŞI ve GENEL HUSUSLAR

     2. Zarfın üzerine dosya numarasını, isteklinin unvanı/adı ve soyadı açık aderesi,teklifin hangi işe ait olduğu yazılacak, zarf 

kapağının  yapıştırılan bölümü üzerine kaşe basılarak imzalanacaktır.

    4. Teklif verilmesi ile 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu'nun  22.d maddesinde belirtilen hususların tamamı kabul edilmiş 

sayılacaktır.

SIRA NO: 

FINDIK KÖMÜR

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞINDA KULLANILMAK ÜZERE

KDV HARİÇ TUTARIİŞİNİN ADI,CİNSİ KALİTE VE STAND.İLE TEKNİK KDV HARİÇ 

ÖZELLİKLERİ BİRİM FİYATI      


